

کتابخانه کوثر

مهندس سید علیرضا علاءالدین

این کتابخانه با هدف:

۱- شناسایی، گردآوری، بررسی و ارزیابی کتب منتشر شده در زمینه علوم، فرهنگ و معارف قرآن و اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم السلام)
۲- برانگیختن توجه و اهتمام نویسندگان، ناشران و مراکز قرآنی به علوم، فرهنگ و معارف قرآن و عترت

۳- تقدیر و تجلیل از پدید آورندگان و دست اندرکاران آثار مکتوب قرآنی.

۴- معرفی آثار برتر به مخاطبین (مؤلفان برتر، ناشران برتر)

۵- فراهم آوردن زمینه طرح و تبلیغ کتاب‌های مرتبط با علوم، فرهنگ و معارف قرآن تأسیس شده و فعالیت خود را از نیمه دوم سال ۸۳ آغاز نموده و تا بحال به معرفی ۳۵ اثر قرآنی پرداخته است. بی شک تأسیس کتابخانه کوثر قرآن با اهداف فوق موجب شکوفائی بیش از پیش هویت قرآنی و پایداری فرهنگ و تمدن قرآنی و رونق‌گیری عرصه‌ی اطلاعات میراث مکتوب قرآنی خواهد بود.

در پنجمین گام؛ مراکز و مؤسسات انتشاراتی (مرکز تحقیقات و پژوهش‌های تفسیر و علوم قرآنی قم)؛ (مطبوعات دینی قم)، (دفتر نشر معارف قم)، (انتشارات شرکت فولاد مبارکه)، (سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی) (انتشارات آوای عطیه همدان)، (انتشارات مسلم همدان) به عضویت کتابخانه تخصصی کوثر

قرآن درآمده و آثار قرآنی آنها جهت بررسی نقد و معرفی ارائه شده است که از مسئولین و مدیران این مراکز و مؤلفان گرانقدر کتب ارسالی تشکر نموده و از سایر مؤسسات و مراکز انتشاراتی دعوت به عضویت می‌نمائیم.

آدرس ارسال آثار پیرامون قرآن و عترت (اصفهان - مؤسسه فصلنامه قرآنی کوثر - کتابخانه تخصصی کوثر قرآن - صندوق پستی ۴۳۴ - ۸۱۴۶۵)

تازه‌های کتاب:

﴿﴾ حکمت‌ها و اسرار نماز:

این کتاب در ۳ فصل تنظیم گشته به جامعیت و حقیقت و لطائف پیرامون نماز پرداخته و فلسفه ی وضو، اذان و اقامه، تکبیرات، قیام، قنوت، رکوع و سجود و قرائت حمد و سوره و جماعت و قرآن خواندن در نماز را مطرح ساخته است این کتاب تألیف عالم جلیل القدر آیه الله حاج شیخ احمد اهتمام (رحمة الله علیه) می‌باشد و انتشارات پژوهش‌های تفسیر و علوم قرآن قم با مقدمه آیه الله سید حسن امامی و دکتر محمد علی رضایی در ۲۲۳ آترا به زیور نشر آراسته است. مطالب کتاب از زیبایی و استواری و شیرینی خاصی برخوردار است بگونه ای که هر خواننده‌ای را مجذوب معنویت نماز می‌کند.

﴿﴾ سقای معرفت:

این کتاب دارای یک مقدمه ۴ بحث و یک بخش و خاتمه می‌باشد و در ۲۰۵ صفحه تنظیم گشته است. مؤلف کتاب حجه الاسلام و المسلمین باقر فخار سیری در فضائل و مناقب حضرت ابوالفضل (علیه السلام) نموده و با آیات و روایات متعدد وجوب معرفت اهل‌البیت (علیهم السلام) از جمله وجود قدسی حضرت ابوالفضل (علیه السلام) را مطرح کرده است و در بخش احادیث فضایل صفاتی همچون نافذ البصیره، نور الانوار، ولایت‌پذیری و علم حضرت ابوالفضل (ع) را مطرح ساخته است.

﴿تفسیر موضوعی قرآن کریم﴾

این تفسیر در دو بخش و ۱۲ فصل با همکاری و همدلی و هم اندیشی جمعی از قرآن پژوهان حوزه علمیه قم از جمله حجج اسلام عبدالکریم بهجت پور، دکتر محمد علی رضایی اصفهانی و دکتر علی نصیری به رشته تألیف درآمده است. در این تفسیر موضوعی (مراتب انس با قرآن، شناخت قرآن، دانش تفسیر، خداوند در قرآن، جهان‌های دیگر در قرآن، اهداف آفرینش - قرآن و علم - قرآن و بهداشت روان سنت‌های الهی در قرآن از دواج در قرآن، روابط خانوادگی و آئین همسررداری، روابط اجتماعی و آئین مهرورزی در قرآن آمده است. مجموعه صفحات کتاب ۳۰۸ صفحه است.

این کتاب به کوشش علیرضا کمالی و دفتر نشر معارف نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها به رشته تحریر آورده است.

﴿تفسیر قرآن کریم (آیات برگزیده):﴾

این کتاب بایک پیشگفتار و ده بخش در ۱۸۴ صفحه توسط قرآن پژوهان محمود متوسل و رضا مصطفی‌لو ویراستاری و توسط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها تدوین گشته است در بخش‌های ده گانه درآمده بر شناخت قرآن، سیمای سوره حمد، قرآن کتاب باورها و بایدها، جهاد قرآنی میدان آزمایش و گزینش الهی، تجارت، کتابت و عدالت، سیمای خردمندان در قرآن، فرمان‌های قرآن، هجرت برای کسب علم، ویژگی‌های مومنان سیمای بندگان خاص خدا و نشانه‌های رحمت آمده است.

﴿خطبه پیامبر اکرم (ص) در غدیر خم:﴾

این کتاب که در بر دارنده خطبه کامل پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) در غدیر خم و معرفی حضرت علی (علیه السلام) بعنوان جانشین خود به فرمان خدا می‌باشد. در این کتاب اسامی کلیه رواة حدیث غدیر خم و خطبه‌ی رسول الله ذکر گردیده این کتاب توسط محمد رضا



زاده‌وش ویرایش گردیده و در ۵۰۰۰ نسخه توسط مرکز انتشارات فولاد مبارکه منتشر گردیده است. کتاب خطبه پیامبر اکرم در ۹۰ صفحه و در قطع وزیری انتشار یافته است.

🕌 فهرست کتب خطی علم تجوید و قرائت قرآن کریم:

این کتاب جلد بیست و سوم فهرست‌های کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی است که به همت محمد وفادار مرادی تألیف گردیده و در ۲۶۵ صفحه و در قطع وزیری توسط سازمان کتابخانه‌ها و موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی به رشته نشر درآمده است.

در این کتاب کتب علم تجوید و قرائت قرآن که در طی قرون متمادی به رشته تحریر درآمده و اکنون در کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی نگهداری می‌شود معرفی شده است.

🕌 آیین قرائت مقبول و قضاوت مطلوب در مسابقات قرآنی:

این کتاب دارای یک مقدمه و سه فصل می‌باشد در فصل اول صوت و لحن قرآنی و راه‌های یادگیری مقامات قرآنی و در فصل دوم ضوابط قضاوت مسابقات قرآنی و فصل سوم شرایط مطلوب قضاوت ذکر گردیده این کتاب توسط قرآن پژوه حسن حسین زاده طاهر در ۱۲۲ صفحه تألیف شده و انتشارات آوای عطیه همدان آنرا در قطع رقعی به زیور نشر آراسته است.

🕌 صوت داوود نبی (علیه السلام)

این کتاب در ۳ بخش و ۹۵ صفحه و در قطع پالتویی با ۶۰۰۰ نسخه توسط انتشارات مسلم همدان به زیور نشر آراسته گردیده است. مؤلف کتاب قرآن پژوه مسعود رستنده در بخش اول به ذکر اهمیت صوت و لحن زیبا در روایات و در بخش دوم به تبیین ابعاد صوت و لحن‌های دلنشین و در بخش سوم به معرفی هنرمندان قرائت قرآن کریم پرداخته است.

به امید همراهی

